
AMM Licita :: PREFEITURA MUNICIPAL DE DORES DO TURVO - Unidade Única Página 1 de 1

FORNECEDORES HABILITADOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 029/2023
PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 104/2023

Registro de Preços, prazo: 12 mes(es)

Final da Proposta/Início da Sessão: 26/06/2023 às 12:00

Fornecedor: ANDRE LUIZ RIBEIRO DE BARROS CPF/CNPJ: 27.827.938/0001-36

E-mail: castroemoreira-contabilidade@hotmail.com Telefone: (32) 98405-8270

Lote 1
Realização dos serviços de transportes de resíduos sólidos domiciliares da zona urbana e nas localidades rurais do Municipio com caminhão de lixo
compactador de 06 toneladas

Descrição Comprador

1 - Realização dos serviços de transportes de resíduos sólidos domiciliares da zona urbana e nas localidades rurais do Municipio
com caminhão de lixo compactador de 06 toneladas

Descrição do Fornecedor Quantidade /
Unid. Med. Unitário Final Total

Realização dos serviços de transportes de resíduos sólidos domiciliares
da zona urbana e nas localidades rurais do Municipio com caminhão de
lixo compactador de 06 toneladas

8.200 - KM 12,08 99.056,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total de ANDRE LUIZ RIBEIRO DE BARROS 99.056,00

Dores do Turvo, 26 de Junho de 2023.

____________________________________________________
Marcelo Lana Goulart – Pregoeiro(a)

____________________________________________________
Rosangela Maria Moreira - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Higor Moreira Heleno - Equipe de Apoio

____________________________________________________
Mariana das Dores Inácio - Equipe de Apoio


